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40 yardů ‐ Muži (Rozběh)
Rozběh 1 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Dominik Šprňa 980227 AK Olomouc 04.77

2 Leonid Andreev 831006 Uzbekistán 04.81

3 Adam Hromčík 890306 VSK Univerzita Brno 04.92

4 Šimon Hána 990417 Atletický klub Zlín, z.s. 04.97

5 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 05.05

6 Andrej Bician 840515 Slovensko 05.16

Celkem 6 závodníků

Rozběh 2 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Tomáš Pirochta 970115 Atletika Jihlava 04.84

2 Marat Khaydarov 900719 Uzbekistán 05.06

3 Kryštof Kašpárek 000216 TJ Jiskra Otrokovice 05.10

4 Ondřej Hunčovský 901222 A. C. Sparta Praha 05.13

5 Jiří Kaplánek 990412 Atletika Jihlava 05.13

Celkem 5 závodníků

Rozběh 3 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Jiří Hanáček 960815 AC Jaroslava Halvy při GJŠ Zlín z.s. 05.13

2 Filip Kotopulos 951026 Atletický klub Zlín, z.s. 05.14

3 Michal Broda 880226 TJ Jäkl Karviná 05.29

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419057952
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10438069129
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11449029730
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11489056475
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11649079048
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12528068517
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11420060530
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12409165465
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12529078954
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4 Jiří Urban 550205 TJ Jiskra Otrokovice 05.47

Patrik Kočenda 910814 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště DNP

Celkem 5 závodníků

40 yardů ‐ Muži (Finále)
Finále A (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Dominik Šprňa 980227 AK Olomouc 04.80 09.57

2 Tomáš Pirochta 970115 Atletika Jihlava 04.84 09.68

3 Leonid Andreev 831006 Uzbekistán 04.89 09.70

4 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 05.08 10.13

Adam Hromčík 890306 VSK Univerzita Brno 04.92 09.84

Šimon Hána 990417 Atletický klub Zlín, z.s. 04.97 09.94

Celkem 6 závodníků

Finále B (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Kryštof Kašpárek 000216 TJ Jiskra Otrokovice 05.04 10.14

2 Marat Khaydarov 900719 Uzbekistán 05.08 10.14

3 Ondřej Hunčovský 901222 A. C. Sparta Praha 05.13 10.26

4 Andrej Bician 840515 Slovensko 05.16 10.32

5 Jiří Hanáček 960815 AC Jaroslava Halvy při GJŠ Zlín z.s. 05.17 10.30

6 Jiří Kaplánek 990412 Atletika Jihlava 05.18 10.31

Celkem 6 závodníků

Finále C (čt, 22.1.2015)

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12529078954
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11449029730
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10438069129
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11420060530
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11489056475
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11589041020
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419057952
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10025055703
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11649079048
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Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Filip Kotopulos 951026 Atletický klub Zlín, z.s. 05.12 10.26

2 Michal Broda 880226 TJ Jäkl Karviná 05.32 10.61

3 Jiří Urban 550205 TJ Jiskra Otrokovice 05.48 10.95

Celkem 3 závodníků

40 yardů ‐ Ženy (Rozběh)
Rozběh 1 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Lucia Mokrášová 940327 Slovensko 05.25

2 Karolína Fuksová 986001 Atletika Jihlava 05.33

3 Agnieszka Borowska 911021 Polsko 05.34

4 Jana Sotáková 935425 AK Olymp Brno 05.44

5 Alena Symerská 966101 AK Kroměříž 05.49

Celkem 5 závodníků

Rozběh 2 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Eva Šutová 905721 AK Kroměříž 05.45

2 Ekaterina Voronina 920216 Uzbekistán 05.48

3 Aneta Komrsková 925807 Univerzitní sportovní klub Praha 05.50

4 Karolína Slavětínská 976013 AK Olymp Brno 05.55

Vendula Vávrová 905211 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště DNP

Celkem 5 závodníků

Rozběh 3 (čt, 22.1.2015)

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11109637531
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12528068517
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10409618763
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10025055703
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12409165465
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12449553170
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10419616707
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429510959
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Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Lenka Täuberová 985210 AK Olymp Brno 05.74

2 Vendula Řezníková 965510 Atletický klub Zlín, z.s. 05.77

3 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 05.87

Aneta Putnová 985207 AK Olymp Brno DNP

Celkem 4 závodníků

40 yardů ‐ Ženy (Finále)
Finále A (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Lucia Mokrášová 940327 Slovensko 05.29 10.54

2 Karolína Fuksová 986001 Atletika Jihlava 05.31 10.64

3 Jana Sotáková 935425 AK Olymp Brno 05.45 10.89

4 Ekaterina Voronina 920216 Uzbekistán 05.47 10.95

5 Eva Šutová 905721 AK Kroměříž 05.48 10.93

6 Agnieszka Borowska 911021 Polsko 05.54 10.88

Celkem 6 závodníků

Finále B (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Alena Symerská 966101 AK Kroměříž 05.49 10.98

2 Aneta Komrsková 925807 Univerzitní sportovní klub Praha 05.53 11.03

3 Karolína Slavětínská 976013 AK Olymp Brno 05.55 11.10

4 Lenka Täuberová 985210 AK Olymp Brno 05.70 11.44

5 Vendula Řezníková 965510 Atletický klub Zlín, z.s. 05.80 11.57

6 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 05.80 11.67

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429508305
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11459506552
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11459506552
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10409618763
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12449553170
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10429578087
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10419616707
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11109637531
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429508305
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Celkem 6 závodníků

40 yardů př. ‐ Muži (Běh)
Běh 1 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Leonid Andreev 831006 Uzbekistán 05.46

2 Andrej Bician 840515 Slovensko 05.48

3 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 05.49

4 Ondřej Hunčovský 901222 A. C. Sparta Praha 05.54

5 Marat Khaydarov 900719 Uzbekistán 05.63

6 Michal Broda 880226 TJ Jäkl Karviná 06.50

Celkem 6 závodníků

40 yardů př. ‐ Muži (Finále)
Finále A (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 05.40 10.89

2 Leonid Andreev 831006 Uzbekistán 05.54 11.00

3 Andrej Bician 840515 Slovensko 05.55 11.03

4 Marat Khaydarov 900719 Uzbekistán 05.57 11.20

5 Ondřej Hunčovský 901222 A. C. Sparta Praha 05.68 11.22

6 Michal Broda 880226 TJ Jäkl Karviná 06.71 13.21

Celkem 6 závodníků

40 yardů př. ‐ Ženy (Běh)
Běh 1 (čt, 22.1.2015)

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12528068517
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12528068517
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
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Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Lucia Mokrášová 940327 Slovensko 05.70

2 Agnieszka Borowska 911021 Polsko 05.76

3 Jana Sotáková 935425 AK Olymp Brno 05.89

Michaela Šimečková 976023 SSK Vítkovice 05.89

5 Aneta Komrsková 925807 Univerzitní sportovní klub Praha 05.94

Celkem 5 závodníků

Běh 2 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Eva Šutová 905721 AK Kroměříž 06.07

2 Ekaterina Voronina 920216 Uzbekistán 06.24

3 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 06.35

4 Aneta Palánová 975116 AK Olymp Brno 06.76

Celkem 4 závodníků

40 yardů př. ‐ Ženy (Finále)
Finále A (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Lucia Mokrášová 940327 Slovensko 05.75 11.45

2 Agnieszka Borowska 911021 Polsko 05.80 11.56

3 Jana Sotáková 935425 AK Olymp Brno 05.87 11.76

4 Aneta Komrsková 925807 Univerzitní sportovní klub Praha 05.92 11.86

5 Michaela Šimečková 976023 SSK Vítkovice 05.94 11.83

Celkem 5 závodníků

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12449553170
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12409637448
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12409637448
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419567118
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12449553170
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Finále B (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Eva Šutová 905721 AK Kroměříž 06.15 12.22

2 Ekaterina Voronina 920216 Uzbekistán 06.22 12.46

3 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 06.43 12.78

Aneta Palánová 975116 AK Olymp Brno DNF

Celkem 4 závodníků

40 yardů př. ‐ Dorostenky (Běh)
Běh 1 (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Veronika Májová 986010 AK Olymp Brno 06.20

2 Aneta Putnová 985207 AK Olymp Brno 06.50

3 Lucie Gabrielová 985711 Atletický klub Zlín, z.s. 06.57

4 Marie Heimová 995320 Atletický klub Zlín, z.s. 06.58

Celkem 4 závodníků

40 yardů př. ‐ Dorostenky (Finále)
Finále A (čt, 22.1.2015)

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Výkon Reakce Body

1 Veronika Májová 986010 AK Olymp Brno 06.16 12.36

2 Marie Heimová 995320 Atletický klub Zlín, z.s. 06.32 12.90

3 Aneta Putnová 985207 AK Olymp Brno 06.51 13.01

4 Lucie Gabrielová 985711 Atletický klub Zlín, z.s. 06.66 13.23

Celkem 4 závodníků

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12439509495
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11479518456
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419567118
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10429578087
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11609608008
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12439509495
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10429578087
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11609608008
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11479518456
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Skok vysoký ‐ Muži
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1.70 1.77 1.83 1.88 1.93 1.98 2.02 2.06
2.10 2.14 2.18 2.22 2.25

Body

1 James Harris
Spojené Státy Americké

910918 2.22        
XO O XXO XO XXX

2 Tikhomyr Ivanov
Bulharsko

940711 2.18   X O   O O
O O O XXX

3 Maciej Lepiato
Polsko

880818 2.14      O  O
O O XXX

4 Martin Kalafus
Slovensko

881208 2.02    O  O O XX

5 Jakub Genža
Atletický klub Zlín, z.s.

810220 1.93   O O O XXX

6 Vít Molva
Atletika Jihlava

950820 1.93 O O O XO XXO XXX

7 Ladislav Urban
Atletika Jihlava

820215 1.88 O O O XO XXX

8 Jan Vojtek
SSK Vítkovice

990210 1.83  XO O XXX

9 Zbyněk Čech
SK Hranice

830708 1.83 O XO XXO XXX

10 František Nikodem
Atletika Jihlava

951030 1.77 O O XXX

11 Jan Kotala
SSK Vítkovice

830715 1.77 O XO XXX

Celkem 11 závodníků

Skok vysoký ‐ Ženy
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1.51 1.57 1.63 1.67 1.71 1.75 1.79 1.82
1.85 1.88

Body

    O O O XO

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=13409105750
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11529009971
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10578083677
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11428052354
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12428001112
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11578053583
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12489005760
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1 Burcu Ayhan
Turecko

900718 1.85 XO XXX

2 Elena Brambilla
Itálie

830423 1.85       O XXO
XO XXX

3 Agnieszka Borowska
Polsko

911021 1.82     O O O XO
XXX

4 Nikola Pařilová
AK Olymp Brno

945518 1.71   XO O O XXX

5 Leona Silnicová
SSK Vítkovice

935315 1.71   O XO XO XXX

6 Ekaterina Voronina
Uzbekistán

920216 1.67   O O XXX

7 Lucia Mokrášová
Slovensko

940327 1.67  O XO XO XXX

8 Andrea Drápalová
AK Olymp Brno

935704 1.63 O O O XXX

9 Aneta Komrsková
Univerzitní sportovní klub Praha

925807 1.63 O O XO XXX

10 Pavlína Březinová
TJ Šumperk

946215 1.63 O XXO XO XXX

11 Eva Šutová
AK Kroměříž

905721 1.57 XO XXO XXX

12 Vanessa Godárová
SSK Vítkovice

985422

13 Kateřina Přibylová
SSK Vítkovice

995218

Celkem 13 závodníků

Skok daleký ‐ Muži
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon Reg. výk. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Julian Reid
Velká Británie

880923 7.39 X X X 0 7.39  

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11359584739
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11539553573
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10479543152
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2 Tomáš Veszelka
Slovensko

950706 7.11 7.11 X X 7.11 6.60 X X

3 Leonid Andreev
Uzbekistán

831006 6.86 6.54 6.57 6.57 6.57  6.86 

4 Andrej Bician
Slovensko

840515 6.60 6.44 X X 6.44 X 6.47 6.60

5 Ondřej Hunčovský
A. C. Sparta Praha

901222 6.50 X 6.22 6.50 6.50 6.23 6.31 6.44

6 Marat Khaydarov
Uzbekistán

900719 6.47 6.26 6.43 6.45 6.45 6.30 6.47 6.38

7 Martin Pokorný
VSK Univerzita Brno

880922 6.35 5.86 5.98 6.35 6.35   

8 Peter Samuelis
Slovensko

901029 6.34 6.29 6.18 6.24 6.29 6.17 6.20 6.34

9 Šimon Hána
Atletický klub Zlín, z.s.

990417 6.03 5.76 6.03 X 6.03 X X 5.92

10 Tomáš Janeček
AK Olomouc

981216 5.58 5.50 5.58 5.52 5.58 5.53 X X

Dominik Huták
SSK Vítkovice

980918 0 0

Celkem 11 závodníků

Skok daleký ‐ Ženy
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon Reg. výk. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Maryna Bekh
Ukrajina

950718 5.94 X X 5.94 5.94 X X X

2 Michaela Šimečková
SSK Vítkovice

976023 5.36 5.08 5.07 5.17 5.17 5.19 5.36 5.26

3 Klára Buřilová
PSK Olymp Praha

905528 5.11 4.81 5.04 4.87 5.04 4.93 5.01 5.11

4 Barbora Klímová
AK Olymp Brno

975627 5.10 5.10 X 4.97 5.10 X 4.80 5.10

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12409637448
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11649079048
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429168416
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12569577144
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12059580041
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114
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5 Karolína Fuksová
Atletika Jihlava

986001 5.05 4.95 X 4.60 4.95 X 5.05 X

6 Denisa Holá
SSK Vítkovice

995414 5.03 4.93 X 5.03 5.03 3.85 4.97 4.94

7 Lenka Täuberová
AK Olymp Brno

985210 4.69 4.69 X X 4.69 X 4.49 X

8 Michaela Skórová
SSK Vítkovice

985424 4.65 4.65 4.56 X 4.65 4.44 X 4.48

9 Aneta Palánová
AK Olymp Brno

975116 4.65 X X X 0 X X 4.65

10 Veronika Májová
AK Olymp Brno

986010 4.60 4.43 4.35 4.47 4.47 4.60 4.45 4.47

Andriana Banova
Bulharsko

870501 0

Celkem 11 závodníků

Trojskok ‐ Muži
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon Reg. výk. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Bohumil Bětuňák
SSK Vítkovice

901210 14.75 X 13.74 14.75 14.75 X X X

2 Tomáš Holý
Atletický klub Zlín, z.s.

960914 13.70 X 13.70 13.47 13.70 13.35 X X

3 Vít Molva
Atletika Jihlava

950820 13.68 13.68 X 13.24 13.68 X X X

4 Tomáš Pirochta
Atletika Jihlava

970115 13.54 13.54 13.44 X 13.54 13.23 13.36 X

5 Ladislav Urban
Atletika Jihlava

820215 13.50 13.50 X X 13.50 13.49 X 13.35

6 Nnamdi Okonkwo
Atletický klub Zlín, z.s.

980701 13.47 13.31 X X 13.31 13.47 13.32 X

7 Tomáš Janeček
AK Olomouc

981216 13.09 12.92 12.98 12.75 12.98 12.79 13.00 13.09

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11428052354
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11549549502
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429168416
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419567118
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12549548981
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12489005760
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11609608008
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10409618763
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11419057952
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11499046475
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429100198
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10479018530
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11429508305
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Julian Reid
Velká Británie

880923 0

Celkem 8 závodníků

Trojskok ‐ Ženy
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon Reg. výk. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Andriana Banova
Bulharsko

870501 13.74 13.09 13.29 13.74 13.74 13.47 13.46 13.43

2 Tereza Brázdilová
AC Slovácká Slávia
Uh.Hradiště

985818 11.80 X 11.80 11.19 11.80 10.82 X X

3 Nikola Pařilová
AK Olymp Brno

945518 11.75 X 11.75 X 11.75 X X X

4 Ivana Reicheltová
JAC Brno

985620 11.48 10.87 X X 10.87 11.48 X X

5 Karolína Fuksová
Atletika Jihlava

986001 10.69 10.19 09.69 10.37 10.37  10.40 10.69

6 Vendula Chybová
AK Olymp Brno

975511 10.40 X 10.07 X 10.07 10.40 X X

7 Aneta Krejčiříková
Atletický klub Zlín, z.s.

975810 10.36 X 10.36 10.33 10.36 10.20 10.25 X

8 Lucie Gabrielová
Atletický klub Zlín, z.s.

985711 10.19 09.65 X X 09.65 X X 10.19

Maryna Bekh
Ukrajina

950718 0

Celkem 9 závodníků

Vrh koulí 3kg ‐ Dorostenky
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Veronika Bártová
Atletika Poruba o.s.

986028 12.18 10.53 11.11 12.18 12.18 11.18 X 11.97

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12509688980
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11459517027
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10409618763
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11359584739
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11479518456
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12269508455
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11489507488
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11489588497
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Celkem 1 závodníků

Vrh koulí 3kg ‐ Žákyně
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Denisa Přečková
SSK Vítkovice

005916 11.46 10.60 11.46 11.21 11.46 11.28 10.87 11.35

Johana Prudká
SSK Vítkovice

005108 0 0

Celkem 2 závodníků

Vrh koulí 4kg ‐ Žáci
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Robin Hrdlička
SSK Vítkovice

000508 13.99 12.66 13.99 X 13.99 13.49 X 13.79

2 Lukáš Vrožina
SSK Vítkovice

000316 13.91 X 13.32 13.18 13.32 12.88 X 13.91

Celkem 2 závodníků

Vrh koulí 4kg ‐ Ženy
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Jana Kárníková
Hvězda SKP Pardubice

815214 16.07 X 15.70 15.89 15.89 15.35 16.07 X

2 Gabriela Pallová
SSK Vítkovice

936002 13.88 12.56 12.94 X 12.94 13.88 X 13.06

3 Ekaterina Voronina
Uzbekistán

920216 13.66 13.18 12.79 12.98 13.18 12.86 13.66 13.18

4 Lucia Mokrášová
Slovensko

940327 13.63 11.83 13.22 12.21 13.22 13.29 12.88 13.63

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10410580426
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11530060967
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11590560935
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10409623456
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10550080983
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11028541597
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5 Romana Grómanová
SSK Vítkovice

846011 13.41 X X 12.62 12.62 13.41 13.11 X

6 Agnieszka Borowska
Polsko

911021 12.34 12.32 12.14 12.34 12.34 11.63 12.17 12.22

7 Aneta Komrsková
Univerzitní sportovní klub Praha

925807 11.38 10.42 11.15 X 11.15 11.17 X 11.38

8 Eva Šutová
AK Kroměříž

905721 11.11 10.80 11.11 10.58 11.11 09.99 10.32 10.74

9 Pavlína Březinová
TJ Šumperk

946215 10.79 10.02 10.11 10.79 10.79

Celkem 9 závodníků

Vrh koulí 5kg ‐ Dorostenci
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Pavel Bílský
SSK Vítkovice

990814 12.88 10.98 12.88 12.64 12.88 X 12.81 12.13

Celkem 1 závodníků

Vrh koulí 7,26kg ‐ Muži
čt, 22.1.2015

Umí. Jméno Ročník Výkon 1. 2. 3. 4. 5. 6. Body

1 Jan Marcell
VSK Univerzita Brno

850604 19.93 19.93 X 19.38 19.93 X X X

2 Martin Stašek
TJ Dukla Praha

890408 19.26 X X 19.26 19.26 X 18.93 X

3 Georgi Ivanov
Bulharsko

850313 18.67 X X 15.56 15.56 18.67 X X

4 Tomáš Kozák
TJ Jiskra Litomyšl

900501 18.26 16.80 18.08 18.01 18.08 18.13 18.20 18.26

5 Matuš Olej
Slovensko

910705 17.07 16.58 16.92 17.07 17.07 X X X

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10359010756
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10448089457
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10489572447
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http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11508614433
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12479510592
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=10468045238
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=11629654167
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6 Leonid Andreev
Uzbekistán

831006 15.33 14.73 15.11 15.10 15.11 X X 15.33

7 Marat Khaydarov
Uzbekistán

900719 13.12 11.48 11.86 12.91 12.91 12.87 13.12 12.80

8 Andrej Bician
Slovensko

840515 12.68 12.68 12.43 X 12.68 12.49 12.54 12.53

9 Martin Pokorný
VSK Univerzita Brno

880922 11.09 10.14 X 10.20 10.20 11.09 X 09.97

10 Ondřej Hunčovský
A. C. Sparta Praha

901222 10.94 10.94 09.80 10.40 10.94 10.50 10.53 10.42

Celkem 10 závodníků

Čtyřboj  Muži

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Body Ztráta

1 Leonid Andreev 831006 Uzbekistán 3177

2 Marat Khaydarov 900719 Uzbekistán 2813

3 Andrej Bician 840515 Slovensko 2801

4 Martin Pokorný 880922 VSK Univerzita Brno 2715

5 Ondřej Hunčovský 901222 A. C. Sparta Praha 2631

Celkem 5 závodníků

Čtyřboj  Ženy

Umí. Jméno Ročník Oddíl/stát Body Ztráta

1 Agnieszka Borowska 911021 Polsko 3196

2 Lucia Mokrášová 940327 Slovensko 3188

3 Ekaterina Voronina 920216 Uzbekistán 2938

4 Aneta Komrsková 925807 Univerzitní sportovní klub Praha 2819

5 Eva Šutová 905721 AK Kroměříž 2694

6 Pavlína Březinová 946215 TJ Šumperk 2512

http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12498028139
http://online.atletika.cz/vysledkyAtleta.aspx?sezona=2015&ean=12129120114


poř. jméno naroz. název oddílu celkem 1, 2, součet x 1.17 body 1, 2, součet x 1.4 body výkon body výkon body

1, Andreev Leonid 831006 Uzbekistán 3177 4,81 4,89 11,35 784 5,46 5,54 15,40 802 6.86 781 15,33 810

2, Khaydarov Marat 900719 Uzbekistán 2813 5,06 5,08 11,86 678 5,63 5,57 15,68 769 6.47 691 13,12 675

3, Bician Andrej 840515 Slavia UK Bratislava 2801 5,16 5,16 12,07 636 5,48 5,55 15,44 797 6.60 720 12,68 648

4, Pokorný Martin 880922 VSK Univ.Brno 2715 5,05 5,08 11,85 680 5,49 5,40 15,25 820 6.35 664 11,09 551

5, Hunčovský Ondřej 901222 A.C. Sparta Praha 2631 5,13 5,13 12,00 650 5,54 5,68 15,71 766 6.50 697 10,53 518

6,

7,

 

poř. jméno naroz. název oddílu
body 

celkem 1, 2, součet x 1.17 body 1, 2, součet x 1.4 body výkon body výkon body

1, Borowska Agnieszka 911021 Polsko 3196 5,34 5,54 12,73 817 5,76 5,80 16,18 692 1.82 1003 12,34 684

2, Mokrášová Lucia 940327 Slovensko 3188 5,25 5,29 12,33 890 5,70 5,75 16,03 711 1.67 818 13,63 769

3, Voronina Ekaterina 920216 Uzbekistán 2938 5,48 5,47 12,81 802 6,24 6,22 17,44 547 1.67 818 13,66 771

4, Komrsková Aneta 920807 USK Praha 2819 5,50 5,53 12,91 786 5,94 5,92 16,60 642 1.63 771 11,38 620

5, Šutová Eva 900721 AK Kroměříž 2694 5,45 5,48 12,79 807 6,07 6,15 17,11 584 1.57 701 11,11 602

6, Březinová Pavlína 941215 TJ Šumperk 2512 5,87 5,80 13,65 659 6,35 6,42 17,88 501 1.63 771 10,79 581

koule2 x 40 y

Halový čtyřboj
Otrokovice 22. 1. 2015

dálka2 x 40 y přek

2 x 40 y 2 x 40 y přek. výška koule
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